

Bulletin d'inscription



Édition du 27 SEPTEMBRE 2025

Nom			Prén	om	
Sexe	H 🗆 F 🗆		Date de naissan	ce	
Club					
Affiliation : FFVélo □ - Autre □ - Ind. / NL □ - N° licence FFVélo					
Téléphone Émail					
Personne à prévenir en cas d'urgence : Téléphone					
PARCOURS ROUTE					
PARCUU	IRS ROUTE				
PARCUU	IRS ROUTE		TARIF FFVélo	TARIF AUTRES	GRATUIT - 16 ANS
120 km		□ 70 km	TARIF FFVélo □ 7,00 € □		- 16 ANS
	ı □ 80 km	□ 7 0 km			- 16 ANS
120 km	ı □ 80 km	□ 7 0 km		9,00 € □	- 16 ANS
120 km	n □ 80 km IRS VTT	□ 70 km	□ 7,00 € □	9,00 € □	- 16 ANS GRATUIT GRATUIT - 16 ANS
120 km PARCOU 45 km	n □ 80 km IRS VTT		☐ 7,00 € ☐ TARIF FFVélo	9,00 € □ TARIF AUTRES	- 16 ANS GRATUIT GRATUIT - 16 ANS
120 km PARCOU 45 km	ı □ 80 km IRS VTT □ 30 km		☐ 7,00 € ☐ TARIF FFVélo 7,00 € ☐	9,00 € □ TARIF AUTRES	- 16 ANS GRATUIT GRATUIT - 16 ANS

« J'atteste sur l'honneur que je suis en condition physique suffisante pour effectuer le parcours que j'ai choisi et avoir pris connaissance du parcours et des consignes de sécurité »

<u>Signature</u>: